Директору  ГБОУ  школа  № 315  Пушкинского  района
Санкт-Петербурга  Алине Александровне Миренковой
Родителя _____________________________________________________
                 (фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес) _____________________________
 ____________________________________________________
Место проживания (адрес)______________________________

_____________________________________________________
сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя (№, серия, дата выдачи, кем выдан):

____________________________________________________
____________________________________________________

тел. ________________________________________________
семья имеет льготы как: многодетная, малообеспеченная, ребенок: опекаемый, тубинфицированный.

(нужное подчеркнуть для оформления льгот)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) -  __________________________________________
_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество - полностью)

_________________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

                                               (зарегистрированного по адресу)
в ______________ класс учебного года _____________________
Сведения  о внеочередном, первоочередном и (или)преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные организации: _______________________________________________________________________________
                                (в случае наличия указывается категория)

___________________________________________________________________________

Сведения  о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий________________________________________________________
Прибыл(а) из  ОУ № __________________________________________________________  .
С Уставом, Лицензией, Свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и Правилами приема в ГБОУ школа № 315 Пушкинского района Санкт-Петербурга  ознакомлен(а).__________________
                                                                                                               (подпись)

   ____________________                                                                  "____" ___________ 20 __ года

              (подпись)
Перечень принятых документов:
1. Копия свидетельства о рождении

2. Копия паспорта родителя (законного представителя)

3. Форма №3, №8 или №9

4. Копия СНИЛС

5. Медицинская книжка и прививочный сертификат

6. Прочие документы для оформления льгот __________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Документы принял ________________________
     «______»  _______________20        г.